СПЕЦИАЛЬНАЯ ЗАЩИТНАЯ ПЛЕНКА
Материал имеет уникальный защитный слой, состоящий из пленки, кото-
рую благодаря специальной обработке можно легко разорвать в любом
месте без необходимости надрезки, что существенно облегчает монтаж.
FLASHING TAPE
Отвечает всем требованиям, предъявляемым к категории лент для герме-
тизации наружных дверей или окон, обеспечивая максимальную безопас-
ность даже в случае застоя воды, проливного дождя и перфораций.

Удлинение при разрыве ASTM D 1000 ≥ 400 % -
Водонепроницаемость EN 1928 класс W1 -
Воздействие атмосферных факторов - 12 месяцев -
Сопротивление прониканию воды при 300 Па на стене ASTM E331 соответствует -
Температура нанесения(3) - -10/+40°C +14/+104 °F
Стойкость к температурам - -30/+80°C -22/+176 °F
Температура хранения(4) - +5/+30°C +41/+86 °F
Растворители в составе - нет -
(1)Минимальное требуемое значение согласно DTU 31.2 P1-2 (Франция): 15 Н/50 мм.
(2)Минимальное требуемое значение согласно DTU 31.2 P1-2 (Франция): 40 Н/50 мм.
(3)На сухом основании и при температуре > 0°C. Необходимо следить за тем, чтобы на поверхности не образовывался конденсат или иней.
(4)Срок хранения материала в сухом закрытом помещении не более 12 месяцев.
Классификация отходов (2014/955/ЕС): 08 04 10.
АРТ. № B L B L
[мм] [м] [in] [ft]
SMART60 60 25 2.4 82 10
SMART75 75 25 3.0 82 8
SMART100 100 25 3.9 82 6
SMART150 150 25 5.9 82 4
SMART225 225 25 8.9 82 2
SMART300 300 25 11.8 82 2
84  |  SMART BAND  |  ЛЕНТЫ И ГЕРМЕТИКИ
SMART BAND
D
DIN 4108-7